
DZIENNIK URZĘDOWY

W O J E W ó D Z T WA SKIERNIEWICKIEG

Skierniewice, dnia 10 stycznia 1992 r.

Treść
Poz.

' Zarządzenie Wojewody

1 - nr 3 z dnia 8 stycznia 1992 r. w sprawie wyborów

Nr 2

uzupełniających do Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej



Z A R Z Ą li Z K N I E NR 3

W 0 J I <■? WODY S K 1 E R N 1 E W I ( K 1 E G 0

z dnia 8 s tycznia 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Puszczy

Mori ański ej

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.~ Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.tJ.Nr 16, poz.96 i Dz.U.Nr ‘5.5, poz.227 
z 1991 r./ zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Puszczy 
Mariańskiej w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym zarządzeniem 

nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów 
okręgów wyborczych /Dz.Urz. Województwa Skierniewickiego 
Nr 6, poz.144 z 199O r., Nr 1, poz.2 z 1992 r./.

§2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę na 9 lutego 1992 r.

§ 5

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w ordynacji wyborczej, określa Kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ ‘5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Skierniewickiego.

W 0 J E W 0 I.) A

Stanisław Czuba



Załącznik do Zarządzenia Nr3 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 8 stycznia 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY
,------------------------------------------
i'Dzień, w którym upływa
i termin wykonania
jczynności wyborczych
i_______________________ii
I do 9 stycznia 1992 r.
iiiii------------------------------------------
••do 15 stycznia 1992 r.
ii
F----------------------------------------
!do 22 stycznia 1992 r.
iii------------------------------------------
i
}do 29 stycznia 1992 r.
IIIiII1II
F---------------.------
ido 31 stycznia' 1992 r.
ii------------------------------------ -----
i
} do 1 lutego 1992 r.
111i1111t------------------------------------------
1

7 lutego 1992 r.
1i1___r-----------------------------------------

9 lutego 1992 r.
_______

r11111

1 i 11 11 r11 1 i 1 
F 
11 11 1 L I I • I I I I I I I I I 
F
1 1 t1 1 L 
I II I I I I I I I I ♦- II I I I I r 1 i 1 i

111
Treść czynności

11 ----------------------------------------------------------------------------------- T
1

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego’ w Skierniewicach
Gminnej Komisji Wyborczej

----------------------------------------------------------------------------------- +
1

- powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą 
obwodowych komisji wyborczych

1 ----------------------------------------------------------------------------------- T

- zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej 
Komisji Wyborczej kandydatów na radnych

---------------------------------------------------------------------------------- 11
- podanie do wiadomości wyborców przez
rozplakatowanie obwieszczeń uchwały }
Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu 
obwodu głosowania, ustalenia Jego
granic i numeru oraz siedziby obwodowej J 
komisji wyborczej '

1 ---------------------------------------------------------------------------------- T

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego J 
wglądu

• 1------------------------------------------ --------------------------------------- 1 1
- podanie do publicznej wiadomości przez
obwodową komisję wyborczą w drodze {
rozplakatowania obwieszczeń Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierających informacje 1 
o zarejestrowanych kandydatach j

1 ---------------------------------------------------------------------------------- 4
1

- przesłanie przewodniczącemu obwodowej 
komisji wyborczej spisu wyborców

1 -------- ---------------------------------------------------------------------------r
1

- przeprowadzenie głosowania
1 ---------------------------------------------------------------------------------- 1



4

WYDAWCA Urząd Wojewódzki w Skierniewicach

REDAKCJA Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28,
naczelny redaktor - Dorota Córecka-Krysiak

ADMINISTRACJA: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 8 stycznia 1992 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany 
po wpłaceniu prenumeraty z gory na rachunek Wydziału Administracyjno- 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta 
347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział 
Wojewódzki w Skierniewicach.
Pojedyficze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży 
w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać 
należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, 
niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 200 egzemplarzy

PL ISSN-0867-292X


